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Fiber Optic Cable Data Sheet

For TURKSAT
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432 Core MLT SJSA JELLY F/O Cable

Ürünleriniz Güvenli Bir Şekilde
Sevkiyata Hazırlanır

432 Core MLT SJSA JELLY F/O Cable

Fiber Tipi SM G652 D

Merkezi mukavemet 
elemanı

All-dielectric FRP

Tüp malzemesi PBT or PBT+PC

Gevşek tüp renkleri Katman I: Kırmızı, Sarı, Yeşil, Mavi, Menekşe, Beyaz
Katman II: Kırmızı, Sarı, Yeşil, Mavi, Menekşe, Kahve, Siyah, Turuncu, Pembe, Gri, Turkuaz, Beyaz

Fiber renkleri Kırmızı, Sarı, Yeşil, Mavi, Menekşe, Kahve, Siyah, Turuncu, Pembe, Gri, Turkuaz, Beyaz, 
Siyah çizgili Kırmızı, Siyah çizgili Sarı, Siyah çizgili Yeşil, Siyah çizgili Mavi, Siyah çizgili Menekşe, 
Siyah çizgili Siyah çizgili Kahve, Siyah çizgili Beyaz , Siyah çizgili Turuncu , Siyah çizgili Pembe, 
Siyah çizgili Gri, Siyah çizgili Turkuaz, Naturel

Tüp dolgu malzemesi Tiksotropik jel

Öz dolgu malzemesi Jel

Soyma ipi Aramid or polyester ip

Mukavemet elemanları Aramid ip (5.8 g/m)

Zırh Ondüle Çelik Bant 

Dış kılıf (kablo ve halat) Turuncu MDPE , nominal et kalınlığı  1.75 ±0.1mm (zırh+kılıf)

Yüzey baskısı Müşteri isteğine göre

Makara markalaması Müşteri isteğine göre

Yekpare uzunluğu 2000 m ±10%

Physical Specifications

  
  432 fiberli dış ortam fiber optik kablosu,
  Tiksotropik jel dolgulu gevşek tüp,,
  Gevşek tüpler ve polietilen fitiller (gerekli ise) metalik olmayan merkezi mukavemet elemanı (FRP) çevresine 
SZ olarak sarılmıştır,
  Jel dolgulu öz,
  Mukavemet elemanı olarak aramid ipler,
  Ondüle çelik zırhlı,
  Orta yoğunluklu polietilenden imal edilmiş dış kılıf,
   Kılıfı soymak için soyma ipi.

Physical Description

Central Member
Loose Tube /Fibers
Thixotrophic Jelly
Aramid Yarn

Corrugated Steel Tape
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432 Core MLT SJSA JELLY F/O Cable

FPROPERTIES SPECIFIED VALUES

Attenuation (max) 0.36 dB/km (1310 nm) 
0.22 dB/km (1550 nm)

MFD 9.2±0.4 μm(1310 nm) 
10.4±0.5 μm(1550 nm)

Chromatic Dispersion (max) 3.5 ps/(nmxkm)(1310 nm ) 
18 ps/(nmxkm)(1550 nm )

Cladding diameter 125±0.3μm

Core/Clad Concentricity error ≤ 0.5 μm

Zero dispersion wavelength 1300nm≤ ≤1324nm

Cladding non-circularity ≤%0.7

Coating diameter 245±10 μm

Cut Off Wavelength ≤ 1260nm

Proof Test ≥ 1% (100kpsi or 0.7GPa)

Fiziksel Testler Şartlar İstenen Standart

Gerginlik Kuvveti (Kurulum) 6000 N Maksimum kayıp:0.05 dB IEC 60794-1-2 E1

Gerginlik Kuvveti (Çalışma) 3500 N Maksimum kayıp:0.05 dB IEC 60794-1-2 E1

Darbe Direnci 30 Nm, 3 darbe Maksimum kayıp:0.05 dB IEC 60794-1-2 E4

Ezme Direnci 4000 N/10 cm Maksimum kayıp:0.05 dB IEC 60794-1-2 E3

Sıcaklık Aralığı -40 to +70 °C Maksimum kayıp:0.05 dB IEC 60794-1-2 F1

Bükülme Yarıçapı (Kurulumda) 20x kablo çapı Maksimum kayıp:0.05 dB IEC 60794-1-2 E11

Bükülme Yarıçapı (Kullanımda) 10x kablo çapı Maksimum kayıp:0.05 dB IEC 60794-1-2 E11

Tekrarlı Bükme 20xkablo çapı aralığında Maksimum kayıp:0.05 dB IEC 60794-1-2 E6

Su Testi 24 saatte 1m uzunluğunda Su sızıntısı yok IEC 60794-1-2 F5

İşletme Sıcaklığı -40 to +70 °C

Depolama ve Taşıma Sıcaklığı -40 to +80 °C

Kurulum Sıcaklığı -30 to +60 °C

Fiber 
Sayısı

Buffer 
Sayısı

Fitil 
Sayısı

Her Bir Tüpte-
ki Fiber Sayısı

Merkezi Mukave-
met Elemanı

Çapı (mm)

Kaplanmış Merkezi 
Mukavemet Elemanı 

Çapı(mm)

Tüp Dış/ İç 
Çapı (mm)

Kablo 
Boyutları 

(mm)

Kablo Ağırlığı 
(kg/km)

432 18 0 24 3.0 N/A 2.8/2.0* 20.4* 399*

STANDARD SM FIBER ITU-T G 652 D

Mechanical and Environmental Properties

SPECIFICATIONS

*:Tolerance is ±5%
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Uluslararası Standartlar

                         
ASTM D 92     
ASTM D 150  
ASTM D 638    
ASTM D 696
ASTM D 746   
ASTM D 792  
ASTM D 885
ASTM D1169 Özel Elektriksel Dayanıklılık
ASTM D 1535
ASTM D 1693 
ASTM D 3916   
EIA -445   

EN 187000  
  

FOTP -3
FOTP -4  
FOTP -5   

FOTP - 11  
 FOTP -21   

GR -326 -CORE 
GR -765 -CORE 

 
GR -264 -CORE  

 
GR -1081 -CORE 
GR -1221 -CORE 
IEC 60332 -1-2 
IEC 60332 -3        Yanmazlık  
IEC 60751 -2        
IEC 60793 -2-50    
IEC 60794 -1-2 E1  
IEC 60794 -1-2 E11  
IEC 60794 -1-2 E3 
IEC 60794 -1-2 E4 
IEC 60794 -1-2 E6 
IEC 60794 -1-2 E10 Bükülme

 

                         IEC 61034            
IEC 61300 -x   
IEC 61300 -2-1  
IEC 61300 -2-2  
IEC 61300 -2-4  
IEC 61300 -2-5  
IEC 61300 -2-9  
IEC 61300 -2-18 Yüksek Isı 
IEC 61300 -2-19 
IEC 61300 -2-21 Kompozit Isı - Nemlilik
IEC 61300 -2-22  
IEC 61300 -2-26  Tuz Sisi
IEC 61300 -2-42  

 

IEC 61300 -2-45   
IEC 61300 -2-48  Isı Döngüsü 
IEC 61300 -3-1    
IEC 61300-3-2    
IEC 61300 -3-3    
IEC 61300 -3-4    
IEC 61300 -3-6    
IEC 61300 -3-7   

 
IEC 61300 -3-20 Geçirgenlik 
IEC 61300 -3-28  
IEC -61300-3-34      
IEC 61300 -3-35   
IEC 61753  
IEC 61754
IEC 61754    

 IEC -61755  
IEC 62005      
ISO 527              
ISO 846                
ISO 1183             
ISO 3146C    
ISO 9001      
ITU-T G.65 2    
ITU-T G.657     
UL 94      

AçıklamaStandart Adı

STANDARTLARSTANDARTLAR
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